Fragmentação: 20FL, Tensão Motor: 110V, 
Dimensões Picote: 04 X 40MM, Abertura: 

220MM, Capacidade Lixeira: 26L, 
Potência: 475W, Tipo: Elétrico, Nivel 

Ruído: 65DB 

CNPJ: 09.015.414/0001-69. 

CATMAT| UNID QUANTIDADE 

625553 UNID 

Valor Total: R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais). 

Contratada: EBA Officce Comércio de Maquinas para Escritório LTDA. 

Prazo: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. 

Data da Assinatura: 03 de novembro de 2025. 

ELIS DA COSTA CÂNDIDO 
DIRETORA PRESIDENTE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR